
UCHWAŁA NR LVII/473/23 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a 
i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70) oraz 
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się stawkę opłaty targowej w wysokości 17,00 zł dziennie. 

§ 2.  

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Główczyce, 
w tym w formie handlu obwoźnego. 

§ 3.  

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 4.  

Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów Gminy Główczyce, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej ustala się w wysokości 20 % od kwoty zainkasowanej 
i wpłaconej do Urzędu Gminy Główczyce. 

§ 6.  

Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie 
do 15 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, w kasie Urzędu Gminy. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D700AB-E274-43F0-B6C2-F470683B369F. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku, po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D700AB-E274-43F0-B6C2-F470683B369F. Podpisany Strona 2



Załącznik  

                                                                                                  do uchwały NR LVII/473/23         

Rady Gminy Główczyce 

 z dnia 31 października 2023 r.                                                

Wykaz inkasentów opłaty targowej 
 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisk sołtysa Adres 

1. Będziechowo Mirosław   Motyl Będziechowo  19 

2. Ciemino Elżbieta Michalik Ciemino 5/4 

3. Cecenowo Jacek  Wiciński Cecenowo 20a 

4. Choćmirówko Arkadiusz Wasielewski Choćmirowo 11 

5. Dargoleza Maciej Grabowski Dargoleza  9/1 

6. Drzeżewo Jarosław Szyposzyński Drzeżewo 11 

7. Główczyce Marianna Karczewska Główczyce 2/1 

8. Gorzysław Krzysztof   Jankiewicz Gorzysław 5 

9. Gorzyno Bogdan Gliwa Gorzyno 41/a 

10. Izbica Kamila Wintoniak Izbica 6 

11. Klęcino Marek Zieliński Klęcino 1 

12. Pobłocie Zbigniew   Kitowski Pobłocie 23 

13. Podole Wielkie Janusz Hermann Podole Wielkie 11/1 

14. Rumsko Hubert Oleszek Rumsko 28/2 

15. Rzuszcze Marzena Pawelczyk Rzuszcze 30 

16. Stowięcino Henryk Pietrzyk Stowięcino 36 

17. Szelewo Witold Dąbrowski Szelewo 7 

18. Siodłonie Weronika Nowakowska Siodłonie 14 

19. Skórzyno Adam Bobko Skórzyno 16/1 

20. Szczypkowice Jerzy Mańkowski Szczypkowice 38/7 

21. Warblino Krzysztof Środa Warblino 9/2 

22. Wielka Wieś Marek Kowalczyk Wielka Wieś 31/1 

23. Wolinia Piotr Łyszyk Wolinia 44 

24. Wykosowo Marian Kreft Wykosowo 24/3 

25. Żelkowo Wiesława Słodzińska Zgojewo 6/1 

26. Żoruchowo Dorota Rogowska Żoruchowo 33/11 

27. Osiedle Zbigniew Cichocki Główczyce,                                             

ul  Na Wzgórzu 12/7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D700AB-E274-43F0-B6C2-F470683B369F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/473/23 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Wykaz inkasentów opłaty targowej


